- -‘h‘ ' 1 _Ej!,' \WADNDT
VIREUJIVINIE 5!1.& U,

O~ -Q_ﬂf.f_ﬁél____. |

J._RLEGION Iniclaket._ A N |
/lgL,@ é_ 2_ _6:,
KOMPANIA REGJIONALE PER MBETURINA [
"EKOREGJIONI" SH.A. — PRIZREN Adresa: Rruga "KUKSIT" rr 10
Lyra Regjionale Tel: 029-241-167

Email: krm_ecoregjioni@yahco.com
info@ekoregjioni.com

Prizren: 18.06.2026

Bazuar né kompetencat té cilat burojné ﬁga Statuti dhe Rregulloret e K.R.M. “Ekoregjioni”
SH.a.Prizren, né bazé té Ligjit Nr.03/L-212 neni 8 pika 1 dhe 2 si dhe duke u bazuar né Udhézimin
Administrativ pér Rregullimin e procedurave té Konkursit né Sektorin Publik Nr.01/2024 dhe
konform vendimit té Kryeshefit Ekzekitiv té datés 18.06.2026 me nr té protokolit 01-09/194, duke u
bazuar né Kontratén né mesé Komunés sé Prizrenit dhe Ndérmarjes Publike Regjionale KRM
Ekoregjioni Sh.A, pér mirémbajtjen e Gendres Sportive ,,Sezai Surroi“, publikohet

KONKURS
Pér plotésimin e vendeve té lira té punés

Titulli i vendit t& punés: 5 Puntoré Fizik, 1 Kryepuntoré

Vendi i Punés: Qendra Sportive “Sezai Surroi”-. Prizren

Kohézgjatja e kontratés: N& kohé t& caktuar, né bazé té kontratés sé komunés dhe Ekoregjionit.
( me nje periudhé t& punés provues prej gjashté (6) muaj).

Orari i punés: [ Ploté

Procedura e Aplikimit: Konkurs i jashtém

Pérshkrimi i detvrave dhe pérgjegijésive te punés pozita Puntoré Fizik:
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e T&jetéiafté q& me orar t& ploté dhe pa kufizime t& kryej detyrat e punés. [/

e Kryen té gjitha punét fizike né mbledhjen dhe ngarkimin e mbeturinave. zbrazjen e kl\ R‘
kontenjereve dhe pastrimin e lokacionit rreth tyre. \a

* Sipas planit operativ dhe urdhéresés sé punés béné fshirjen-pastrimin dhe larjen e %,
rrugéve, apo pastrimin e rrugéve dhe trotuareve nga bora dhe akulli si dhe hudhjen e o~
kripés.

* Hapjen dhe mbylljen e varreve.

* Béné larjen e eutomjeteve pas pérfundimit t& orarit t& punés.

* Béné largimin e genve dhe maceve té ngbrdhura dhe vendosjen e tyre né kontinjer.

e Eshté i obliguar q¢€ t& kete sjellje korrekte ndaj qytetareve dhe shfrytezuesve te
sherbimeve. kA

e [shtg pérgjegjés pér pérdorim té kujdesshem t& kontinjeréve dhe mjeteve te punes .

o [shts pérgjegjés pér gjendjen e rregullt t& automijeteve.

* Kryen edhe punét tjera sipas urdhérit te Udhé&heqgésit t& njésise punues.

® Pérpunén q& kryen i pérgjigjet Menaxhéri_t t€ Njésis¢ dhe Kryepuntorit



Pérshkrimi i detvrave dhe pérgjegjésive te punés pozita Krvepuntoré:

Organizon, kontrollon dhe pércjellé punén e punétoréve né zonén né té cilén éshté i
caktuar;

Bén caktimin e punétoréve dhe numrin = automjeteve né kryerjen e punéve né Operativé:
Mban evidencén ditore mbi prezencén e punétoréve né puné si dhe ditarin e punés mbi
ecurin e procesit té punés;

Kontrollon kualitetin e kryerjes s¢ shérbimeve, shfrytézimin e mjeteve né puné,
evidenton dhe realizon prioritetet e detyrave té pérditshme dhe té rastit;

Kryen edhe puné tjera sipas urdhéresés sé udhé&heqésit;

PEr punén e kryer i pérgjigjet Kordinatorit Operativ dhe Zyrtarit Operativ te Njesis.
Eshté pérgjegjés pér organizimin dhe mbikéqyrjen e kryerjes sé shérbimeve me kontrata
t€ veganta;

Mban regjistrin pér t& gjitha kontratat té cilat i pranon nga Shérbimi me klient. pér
kryerjen e shérbimeve té vecanta (né institucionet, shkollat. bizneset etj), dhe pércjell
ndryshimet, vazhdimet apo pérfundimet e tyre:

N& bazé ¢ specifikave nga kontratat pér shérbime t& veganta dhe né bashképunim me
udh&heqgésin e bartjes s& mbeturinave, harton orarin pér vozitésit/shérbimet dhe pércjell
zbatimin e tij;

Koordinon punét pér kryerjen e shérbimeve duke pércjell kérkesat e klientéve pér orarin
dhe ményrén e kryerjes sé shérbimeve; - Né rastet e pérfundimit t& kontratés pér
shérbimin, urdhéron té€rheqjen e kontenjereve;

Pércjell listat e evidences sé& nénshkrimeve pér shérbimet e kryera dhe né rastet
kontestuese, bén zgjidhjen e céshtjes;

Kontakton me klientét pér t& vértetuar kualitetin e shérbimeve apo lidhur me pengesat
eventuale, dhe ndérmerr veprimet e nevojshme pér sanimin e gjendjes:

Aplikantét e interesuar pér vendet e punés duhet té bashkangjesin kéto dukmente:

» Aplikacioni(formulari) pér konkurrim dhe Deklarata nén betim shkarkohet
né web-fagen e Kompanisé¢ www.ekoregjioni.com

» CV-ja

> Certifikata e lindjes

» Kopja e letérnjoftimit ose pasaportés;

» Qertifikata shéndetésore sillet pas konfirmimit t& pranimit né puné

» Déshminé nga organet kompetente q€ nuk &sht€ nén hetime jo mé e vjetér se
6 muaj.

>

Déshmia e pérvojés né pung (Trusti-Kontributet pensionale).



Dokumentet gé duhet té dorézohen si pjesé e aplikimit dhe ményra e dorézimit té tvre-
Formati PDF

Ményra e aplikimit

Aplikacionin pér punésim shkarkohet né web fagen e Kompanisé, www.ekoregjioni.com
Aplikimi behet pérmes e-mailit elektronik krmekoregjioni@gmail.com ku bashkéngjiten té
gjitha dokumentet sipas kérkesave né konkurs.

T¢€ gjitha dokumentet e kérkuara sipas konkursit duhet t& dérgohen né e-mail, pas aplikimit t&
suksesshém do t& pranoni njé e-mail pér konfirmim, nése nuk pranohet e-maili konfirmues mund
t& shkruani n& e-mailin e mésipérm pér t& vértetuar aplikimin tuaj.

Njoftimi me rezultatet e konkursit publik

Lista e kandidateve te cilét i plotésojné kushtet pér pranim do t& shpallet né web fage ose ne
tabelén e shpalljeve t& kompanisé gjithashtu kandidatét individualisht do t& njoftohen pér
rezultatin e kétij konkursi duke respektuar Udhézimin Administrativ nr. 01/2024 pér rregullimin
e procedurave t& konkursit né sektorin publik.

Meényra e vierésimit té kandidatéve

»  Vlerésimi i kandidatéve zhvillohet népérmjet testimit me shkrim dhe intervistimit;

»  Procedura e vierésimit té konkursit 1¢é brendshém pérmban gjithsej njéqindté (100) pike,
ku kalueshméria éshté arritja e sé paku pesédhjeté e pesé (55) pikéve nga té gjitha fazat ¢
konkursit;

Testi me shkrim vlerésohet deri né shtatédhjet&(70) piké.

Intervista deri n& njézet (20) piké.

Jetépérshkrimi (CV) deri né dhjeté (10) pike.
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Kalendari i pérafért i procedurave té rekrutimit -

» Brenda 7 shaté ditéve pas mbylljes sé konkursit-Njésia e Burimeve Njerézore bén
verifikimin paraprak t& aplikacioneve(Listén e kandidatéve t& cilét I plotésojné kushtet)

» Testimi me shkrim zhvillohet brenda 10 ditéve pas pérfundimit té fazés s¢ verifikimit
paraprak t€ aplikacioneve.

» Kandidatét e suksesshém ftohen né intervisté brenda 7 ditéve nga data e mbylljes s@
vlerésimit t& testit me shkrim. ‘

» Pas pérfundimit t& intervistave Njésia e Burimeve Njerézore brenda 5 ditéve harton
raportin pérfundimtar ku bén kalkulimin epikéve né ¢do fazé dhe bén shpalljen e
rezultateve pérfundimtare vetém pér kandidatin fitues, me mé shumti piké té fituara dhe
njofton kandidatét né ményré indi}}gﬁ}ﬁp@mes e-mailit elektronik.

» Ankesat q¢ mund t& paraqiten gjaté procesit t& rekrutimit do té pezullojné afatet e
lartcekura konform UA01/2024: £~ .
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Afati i konkurimit éshté nga data {ié.o&ﬁg deri mi 02,07.2026.
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Vérejtje: Aplikacionet pranohen veténﬁf;é}:mes_e-lﬁailit.éiektronik, ato t& dérguara pas afatit pér
aplikim dhe t&€ pakompletuara nuk do té shqyrtohen,



